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Салата I Salad 
· Мешана салата со парче сирење I Fresh seasonal mixed salad with cheese        100 den
Сирење, зелка, морков, марула, краставица, домат I Cheese, cabbage, carrot, lettuce, cucumber, tomato 
· Шопска Салата I Shopska Salad                                                                                         100 den
Домат, краставица, кромид, сирење I Tomato, cucumber, onion, cheese 
· Грчка Салата I Greek Salad                                                                                                 100 den
Домат, краставица, кромид, сирење I Tomato, cucumber, onion, cheese
· Пилешка Салата I Chicken Salad                                                                                       150 den                       Марула, домат, краставица, пилешки стек, кубети, лимон, мајонез I Lettuce, tomato, cucumber, chickean steak, lemon, mayonaise 
Мезе даски I Mezze plates
· Млечна даска I Dairy products mezze plate                                                                   240 den
Патлиџан, сирење, кашкавал, овчи кашкавал, кромид, марула I Tomato, cheese, yellow cheese, sheep yellow cheese, onion, lettuce
· Мешана даска I Mixed mezze plate                                                                                 350 den
Патлиџан, сирење, кашкавал, овчи кашкавал, пршута, пилешко чадено филе, кулен, кромид, марула I Tomato, cheese, yellow cheese, sheep cheese, prosciutto, smoked chicken fillet, kulen, onion, lettuce
· Похована даска I Breaded mezze plate                                                                           260 den
Кашкавал, сирење, зденка, кромид, тиквица, стек, јајце, брашно, масло I Yellow cheese, cheese, melted cheese, onion, zucchini, chicken steak, eggs, flour, oil

Главно јадење I Main course
· Плескавица I Hamburger                                                                                                    120 den
Мелено месо, компир, кромид, домат, краставица, масло, лајбица I Minced meat, potato, onion, tomato, cucumber, oil, bread
· Шарска плескавица I “Sharska” burger                                                                          150 den
· Мелено месо, кашкавал, компир, кромид, домат, краставица, масло, лајбица I Minced meat, yellow cheese, potato, onion, tomato, cucumber, oil, bread
· Уштипци I Shish kebap                                                                                                        150 den
Mелено месо, лук, магдонос, кашкавал, компир, лајбица I Minced meat, garlic, parsley, yellow cheese, potato, bread
· Пилешки стек I Chicken steak                                                                                           120 den
Пилешки стек, компир, лајбица I Chicken steak, potato, bread
· Пилешка бечка шницла I Breaded chicken schnitzel                                                  160 den
Пилешки стек, јајце, масло, брашно, презла, компир, лајбица I Chicken steak, egg, oil, flour, bread crumbs, potato, bread

· Полнет стек I Stuffed chicken steak                                                                                  200 den
Пилешки стек, кашкавал, шунка, компир, лајбица I Chicken steak, yellow cheese, ham, potato, bread
· Свински ражниќ I Pork meat on stick                                                                              180 den
Свинско каре, компир, лајбица I Pork meat, potato, bread
· Свинско на селски начин I Pork cooked traditional way                                            220 den
Свинско каре, кромид, пиперка, компир, лајбица I Pork meat, onion, pepper, onion, bread
· Мешана скара I Mixed grill                                                                                               350 den
Mелено месо, пилешки стек, свинско каре, поховано сирење, јајце, компир, кромид, масло I Minced meat, chicken steak, pork, meat, breaded cheese, egg, potato, onion, oil

Риба I Fish
· Мавровска пастрмка 1кг I Mavrovo trout 1kg                                                            900 den
Компир, кромид, домат, краставица, масло, лајбица I Potato, onion, tomato, cucumber, oil, bread
· Мавровска пастрмка со фил I Mavrovo trout                                                            300 den
Мавровска пастрмка, домат, кромид, пиперка, масло, лајбица I Mavrovo trout, tomato, onion, pepper, oil, bread
· Пржен Крап I Fried carp                                                                                                    400 den
Крап, компир, кромид, марула, домат I Carp, potato, onion, lettuce, tomato

Десерт I Dessert
· Струшка раванија I Struga ravanija                                                                                 60 den

· Баклава I Baklava                                                                                                                 60 den
· 
· Грклани I Grklani                                                                                                                  80 den

· Сезонско овоштие I Seasonal fruit                                                                                 100 den

